
Max & Moritz Golf Cup
Golfclub Ladbergen e.V. - 19.07.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto / A (... -> 22.7)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Rickert, Holger Golfclub Ladbergen e.V. 7,7 8 8 30 (66) 30 7,2

2 --- Schlosser, Hartwig Golfclub Ladbergen e.V. 13,9 13 13 29 (67) 29 12,7

3 --- Bettler, Justus
Golfsportclub Rheine/Mesum
Gut Winterbrock e.V.

8,1 8 8 26 (74) 26 8,2

4 --- Linnenbaum, Jörg Golfclub Ladbergen e.V. 11,7 11 11 26 (71) 26 12,3

5 --- Bettler, Magnus Golf-Club Aldruper Heide e.V. 7,5 7 7 26 (70) 26 7,6

6 --- Brockschmidt, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 12,9 12 12 24 (72) 24 12,7

7 --- Moß, Mario Golfclub Ladbergen e.V. 13,4 13 13 22 (75) 22 13,4

8 --- Ebbing, Katja Golfclub Ladbergen e.V. 15,8 16 16 22 (74) 22 15,2

9 --- Grotholtmann, Jana Golfclub Ladbergen e.V. 10,0 11 11 21 (78) 21 10,0

10 --- Pumpmeier, Norbert Golf-Club Aldruper Heide e.V. 14,9 14 14 21 (77) 21 14,9

11 --- Reineke, Holger Golfclub Ladbergen e.V. 17,7 16 16 20 (77) 20 17,4

12 --- Metker, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 14,7 14 14 20 (78) 20 14,7

13 --- Stahlberg, Gernot Golfclub Ladbergen e.V. 13,2 12 12 20 (76) 20 14,1

14 --- Weßeler, Jannik Golfclub Ladbergen e.V. 18,4 17 17 20 (77) 20 17,9

15 --- Prigge, Hennes Golfclub Ladbergen e.V. 20,7 19 19 20 (78) 20 18,9

16 --- Bergmann, Werner Golfclub Ladbergen e.V. 9,4 9 9 20 (76) 20 9,8

17 --- Zimmermann, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 21,6 20 20 19 (81) 19 21,7

18 --- Straube, Sebastian Golfclub Ladbergen e.V. 13,8 13 13 19 (78) 19 13,8

19 --- Robin, Marion Golfclub Ladbergen e.V. 11,9 13 13 19 (79) 19 11,9

20 --- Dieks, Thorsten Golfclub Ladbergen e.V. 16,3 15 15 18 (82) 18 16,3

21 --- Wierwille, Hartmut Golfclub Ladbergen e.V. 17,1 16 16 18 (81) 18 17,1

22 --- Schweers, Vita Golfclub Ladbergen e.V. 16,1 17 17 17 (82) 17 16,1

23 --- Schweers, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 15,2 14 14 17 (81) 17 15,2

24 --- Dixey, Colin Golfclub Ladbergen e.V. 18,0 17 17 17 (84) 17 18,0

25 --- Welp, Volker Golfclub Ladbergen e.V. 22,1 20 20 15 (82) 15 22,4

26 --- Schrader, Timm Golfclub Ladbergen e.V. 16,1 15 15 15 (84) 15 17,3

27 --- Kreutzer, Matthias Golfclub Ladbergen e.V. 20,8 19 19 13 (88) 13 20,8

Software by
Erstellt am: 19.07.2025 18:47
Seite 1 von 4



28 --- Saabe, Stephanie Golfclub Ladbergen e.V. 22,7 23 23 11 (89) 11 22,7

29 --- Nowak, Rolf Golfclub Ladbergen e.V. 22,3 21 21 9 (92) 9 22,3

30 --- Baackmann, Christoph Golfclub Ladbergen e.V. 21,1 19 19 DNS
(0) DNS 21,1

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 22.7)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Schlosser, Hartwig Golfclub Ladbergen e.V. 13,9 13 13 42 (67) 42 12,7

2 2 Rickert, Holger Golfclub Ladbergen e.V. 7,7 8 8 38 (66) 38 7,2

3 3 Ebbing, Katja Golfclub Ladbergen e.V. 15,8 16 16 38 (74) 38 15,2

4 --- Prigge, Hennes Golfclub Ladbergen e.V. 20,7 19 19 37 (78) 37 18,9

5 --- Brockschmidt, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 12,9 12 12 36 (72) 36 12,7

6 --- Linnenbaum, Jörg Golfclub Ladbergen e.V. 11,7 11 11 36 (71) 36 12,3

7 --- Weßeler, Jannik Golfclub Ladbergen e.V. 18,4 17 17 36 (77) 36 17,9

8 --- Zimmermann, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 21,6 20 20 35 (81) 35 21,7

9 --- Reineke, Holger Golfclub Ladbergen e.V. 17,7 16 16 35 (77) 35 17,4

10 --- Welp, Volker Golfclub Ladbergen e.V. 22,1 20 20 34 (82) 34 22,4

11 --- Moß, Mario Golfclub Ladbergen e.V. 13,4 13 13 34 (75) 34 13,4

12 --- Pumpmeier, Norbert Golf-Club Aldruper Heide e.V. 14,9 14 14 33 (77) 33 14,9

13 --- Bettler, Magnus Golf-Club Aldruper Heide e.V. 7,5 7 7 33 (70) 33 7,6

14 --- Stahlberg, Gernot Golfclub Ladbergen e.V. 13,2 12 12 32 (76) 32 14,1

15 --- Metker, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 14,7 14 14 32 (78) 32 14,7

16 --- Schweers, Vita Golfclub Ladbergen e.V. 16,1 17 17 31 (82) 31 16,1

17 --- Straube, Sebastian Golfclub Ladbergen e.V. 13,8 13 13 31 (78) 31 13,8

18 --- Wierwille, Hartmut Golfclub Ladbergen e.V. 17,1 16 16 31 (81) 31 17,1

19 --- Bettler, Justus
Golfsportclub Rheine/Mesum
Gut Winterbrock e.V.

8,1 8 8 30 (74) 30 8,2

20 --- Saabe, Stephanie Golfclub Ladbergen e.V. 22,7 23 23 30 (89) 30 22,7

21 --- Robin, Marion Golfclub Ladbergen e.V. 11,9 13 13 30 (79) 30 11,9

22 --- Grotholtmann, Jana Golfclub Ladbergen e.V. 10,0 11 11 29 (78) 29 10,0

23 --- Dieks, Thorsten Golfclub Ladbergen e.V. 16,3 15 15 29 (82) 29 16,3

24 --- Schweers, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 15,2 14 14 29 (81) 29 15,2

25 --- Bergmann, Werner Golfclub Ladbergen e.V. 9,4 9 9 29 (76) 29 9,8

26 --- Dixey, Colin Golfclub Ladbergen e.V. 18,0 17 17 29 (84) 29 18,0

27 --- Kreutzer, Matthias Golfclub Ladbergen e.V. 20,8 19 19 27 (88) 27 20,8

28 --- Schrader, Timm Golfclub Ladbergen e.V. 16,1 15 15 27 (84) 27 17,3

29 --- Nowak, Rolf Golfclub Ladbergen e.V. 22,3 21 21 25 (92) 25 22,3

30 --- Baackmann, Christoph Golfclub Ladbergen e.V. 21,1 19 19 DNS
(0) DNS 21,1
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Alle | Stableford - Brutto / B (22.8 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Meissner, Moritz Golfclub Ladbergen e.V. 41,5 38 38 17 (85) 17 25,3

2 --- Altepost, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 25,6 23 23 17 (83) 17 25,9

3 --- Robin, Christian Golfclub Ladbergen e.V. 26,3 24 24 16 (81) 16 25,8

4 --- Bettler, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 24,1 22 22 14 (89) 14 24,4

5 --- Hilge, Friedhelm Golfclub Ladbergen e.V. 29,7 27 27 13 (89) 13 29,7

6 --- Bissky, Georg Golfclub Ladbergen e.V. 23,7 22 22 12 (90) 12 24,2

7 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 24,6 23 23 12 (90) 12 24,6

8 --- Westerkamp, Diethard Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 11 (90) 11 26,5

9 --- Buddenkuhl, Henrik Golfclub Ladbergen e.V. 40,9 37 37 10 (93) 10 39,9

10 --- Prigge, Dr. Cord Golfclub Ladbergen e.V. 31,0 28 28 10 (92) 10 31,0

11 --- Jäger, Wolfgang Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 9 (89) 9 26,5

12 --- Meyer, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 28,3 26 26 9 (95) 9 28,3

13 --- Christie, Albert Golfclub Habichtswald e.V. 28,8 26 26 9 (93) 9 28,8

14 --- Mareien, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 35,9 33 33 9 (94) 9 35,9

15 --- Uthmann, Helge Fritz Golfclub Ladbergen e.V. 40,0 36 36 8 (97) 8 39,5

16 --- Krüger, Henning Golfclub Ladbergen e.V. 34,3 31 31 8 (95) 8 34,3

17 --- Lehmkuhl, Georg Golfclub Ladbergen e.V. 30,8 28 28 6 (101) 6 30,8

18 --- Krüger, Fabian Golfclub Ladbergen e.V. 40,9 37 37 6 (97) 6 40,9

19 --- Hörnschemeyer, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 32,8 30 30 6 (99) 6 32,8

20 --- Hollweg, Matthias Golfclub Ladbergen e.V. 45,9 41 41 6 (105) 6 45,9

21 --- Möller, Dagmar Golfclub Ladbergen e.V. 36,2 36 36 5 (102) 5 36,2

22 --- Thalmann, Lisa Golfclub Ladbergen e.V. 42,9 43 43 5 (107) 5 42,9

23 --- Nollmann, Ulf Golfclub Ladbergen e.V. 39,2 35 35 4 (107) 4 39,2

24 --- Pax, Timo Golfclub Ladbergen e.V. 45,7 41 41 4 (104) 4 45,7

25 --- Prigge, Stephanie Golfclub Ladbergen e.V. 36,2 36 36 2 (111) 2 36,2

26 --- Schilling, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 49,0 44 44 2 (115) 2 49,0

27 --- Zappe, Jannik Golfclub Ladbergen e.V. 48,1 43 43 1 (123) 1 48,1

28 --- Ardelt, Christina Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 53 53 1 (127) 1 54,0

29 --- Lömke, Silvia Golfanlage Haus Köbbing 54,0 53 53 0 (127) 0 54,0

30 --- Kanzog, Theodor Golfclub Ladbergen e.V. 24,8 23 23 DNS
(0) DNS 24,8

Alle | Stableford - Netto / B (22.8 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Meissner, Moritz Golfclub Ladbergen e.V. 41,5 38 38 49 (85) 49 25,3

2 2 Buddenkuhl, Henrik Golfclub Ladbergen e.V. 40,9 37 37 40 (93) 40 39,9
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3 3 Robin, Christian Golfclub Ladbergen e.V. 26,3 24 24 39 (81) 39 25,8

4 --- Krüger, Fabian Golfclub Ladbergen e.V. 40,9 37 37 36 (97) 36 40,9

5 --- Altepost, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 25,6 23 23 36 (83) 36 25,9

6 --- Uthmann, Helge Fritz Golfclub Ladbergen e.V. 40,0 36 36 35 (97) 35 39,5

7 --- Mareien, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 35,9 33 33 35 (94) 35 35,9

8 --- Hilge, Friedhelm Golfclub Ladbergen e.V. 29,7 27 27 34 (89) 34 29,7

9 --- Pax, Timo Golfclub Ladbergen e.V. 45,7 41 41 33
(104) 33 45,7

10 --- Thalmann, Lisa Golfclub Ladbergen e.V. 42,9 43 43 32
(107) 32 42,9

11 --- Hollweg, Matthias Golfclub Ladbergen e.V. 45,9 41 41 32
(105) 32 45,9

12 --- Prigge, Dr. Cord Golfclub Ladbergen e.V. 31,0 28 28 32 (92) 32 31,0

13 --- Krüger, Henning Golfclub Ladbergen e.V. 34,3 31 31 32 (95) 32 34,3

14 --- Jäger, Wolfgang Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 31 (89) 31 26,5

15 --- Westerkamp, Diethard Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 30 (90) 30 26,5

16 --- Möller, Dagmar Golfclub Ladbergen e.V. 36,2 36 36 30
(102) 30 36,2

17 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 24,6 23 23 29 (90) 29 24,6

18 --- Christie, Albert Golfclub Habichtswald e.V. 28,8 26 26 29 (93) 29 28,8

19 --- Bettler, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 24,1 22 22 29 (89) 29 24,4

20 --- Bissky, Georg Golfclub Ladbergen e.V. 23,7 22 22 28 (90) 28 24,2

21 --- Meyer, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 28,3 26 26 27 (95) 27 28,3

22 --- Hörnschemeyer, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 32,8 30 30 27 (99) 27 32,8

23 --- Schilling, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 49,0 44 44 25
(115) 25 49,0

24 --- Nollmann, Ulf Golfclub Ladbergen e.V. 39,2 35 35 24
(107) 24 39,2

25 --- Lehmkuhl, Georg Golfclub Ladbergen e.V. 30,8 28 28 23
(101) 23 30,8

26 --- Ardelt, Christina Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 53 53 22
(127) 22 54,0

27 --- Lömke, Silvia Golfanlage Haus Köbbing 54,0 53 53 22
(127) 22 54,0

28 --- Prigge, Stephanie Golfclub Ladbergen e.V. 36,2 36 36 21
(111) 21 36,2

29 --- Zappe, Jannik Golfclub Ladbergen e.V. 48,1 43 43 16
(123) 16 48,1

30 --- Kanzog, Theodor Golfclub Ladbergen e.V. 24,8 23 23 DNS
(0) DNS 24,8
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